組合員相続加入申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

北アルプス森林組合長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

相続人　　住　所
（新名義人）　　大北管内の方（地区名　　　　　　　　）
氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

TEL   (                      　　　)

貴組合の組合員であった被相続人が死亡したため、同人の貴組合に対する持分を相続した私は、貴組合定款第１０条の規定により貴組合に加入したいので、下記のとおり加入申込をします。
なお、私は暴力団員又は暴力団がその事業活動を支配する者に該当せず、また、
将来においても該当することはありません。

記

　　１．被相続人　　　　住　所
　　　（旧名義人）
　　　　　　　　　　　　氏　名

　　１．相続開始年月日　令和　　　年　　　月　　　日
　　１．森林の状況等　　所在地
　　　　　　　　　　　　面積　　　　　　ｈａ　　樹種等
※１：加入申込書には、被相続人名義の出資証券が必要です。ない場合は、出資証券紛失届が必要です。
※２：住所変更がある場合は、合わせて変更して下さい。
組合員相続加入申込書

　　　　　　　　　　　※届出日をご記入下さい
　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

北アルプス森林組合長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　※新名義人をご記入ください
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

相続人　　住　所
（新名義人）　　大北管内の方（地区名　　　　　　　　）
氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

TEL   (                      　　　)

貴組合の組合員であった被相続人が死亡したため、同人の貴組合に対する持分を相続した私は、貴組合定款第１０条の規定により貴組合に加入したいので、下記のとおり加入申込をします。

なお、私は暴力団員又は暴力団がその事業活動を支配する者に該当せず、また、
将来においても該当することはありません。

記

　　※新名義人をご記入ください
　　１．被相続人　　　　住　所
　　　（旧名義人）

　　　　　　　　　　　　氏　名

　　※届出日の90日以内の日付をご記入ください
　　１．相続開始年月日　令和　　　年　　　月　　　日
　　※お分かりになる範囲でご記入下さい。
　　１．森林の状況等　　所在地
　　　　　　　　　　　　面積　　　　　　ｈａ　　樹種等
※１：加入申込書には、被相続人名義の出資証券が必要です。ない場合は、出資証券紛失届が必要です。
※２：住所変更がある場合は、合わせて変更して下さい。

記入例